
 
 

....................................... ผูร้่าง 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ 

เรื่อง  กำหนดการตรวจประเมินกิจกรรม 7ส ประจำปีการศึกษา 2565 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ 

---------------------------------------------------- 
ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ ได้ดำเนินการกิจกรรม 7ส     

เพ่ือตอบสนองนโยบายด้านการประหยัดทรัพยากร และเป็นพ้ืนฐานในการพัฒนาคุณภาพภายในองค์กร 
ประกอบด้วย สะสาง สะดวก สะอาด สุขลักษณะ สร้างนิสัย สวยงาม และสิ่ งแวดล้อม เพ่ือพัฒนา
สภาพแวดล้อมในการปฏิบัติงานให้มีความเป็นระเบียบเรียบร้อย ปลอดภัย ถูกสุขลักษณะ สร้างบรรยากาศที่ดี 
และเป็นการเสริมสร้างภาพลักษณ์ท่ีดีขององค์กร โดยการมีส่วนร่วมของบุคลากรทุกระดับและมีการดำเนินการ
อย่างต่อเนื่องจนเป็นวัฒนธรรมองค์กร 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล                 
พ.ศ.๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๓7/๒๕๖4 ลงวันที่ ๒0 
กันยายน พ.ศ. ๒๕๖4  เรื่องแต่งตั้งรองอธิการบดี และรองอธิการบดีประจำวิทยาเขต มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลอีสาน และคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๗๙/๒๕๕๖ ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม      
พ.ศ. ๒๕๕๖ เรื่อง มอบอำนาจให้รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี จึงขอประกาศ               
เรื่อง กำหนดการตรวจประเมินกิจกรรม 7ส ประจำปีการศึกษา 2565 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
อีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ ดังนี้ 
 

1. กำหนดให้มีการตรวจประเมินกิจกรรม 7ส ครั้งที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2565 มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ ระหว่างวันที่   19 – 21 ตุลาคม 2565  กำหนดให้
คณะกรรมการตรวจประเมินฯ สรุปผลการตรวจประเมินกิจกรรม 7ส ครั้งที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2565     
ส่งแผนกประกันคุณภาพการศึกษา งานอำนวยการ สำนักงานวิทยาเขตสุรินทร์ ภายในวันที่ 28 ตุลาคม 
2565 

2. กำหนดให้มีการตรวจประเมินกิจกรรม 7ส ครั้งที่ 2 ประจำปีการศึกษา 2565 มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ ระหว่างวันที่  15 – 17 มีนาคม 2566  กำหนดให้
คณะกรรมการตรวจประเมินฯ สรุปผลการตรวจประเมินกิจกรรม 7ส ครั้งที่ 2 ประจำปีการศึกษา 2565     
ส่งแผนกประกันคุณภาพการศึกษา งานอำนวยการ สำนักงานวิทยาเขตสุรินทร์ ภายในวันที่ 24 มีนาคม 
2566 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ วันที่   17  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕65 
 
 

                 

 (รองศาสตราจารย์ ดร.สำเนาว์  เสาวกูล) 
                 รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตสุรินทร์ 

 
  


